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Aloite 
 
Uudenmaan jätelautakunnalle on 20.10.2025 saapunut aloite koskien 
saostus- ja umpisäiliölietteen vakiotyhjennysten ilmoituskäytäntöä 
(oheisaineisto 1). 
 
Aloitteessa esitetään, että saostus- ja umpisäiliölietteen vakiotyhjennysten 
ilmoituskäytäntöä kehitetään siten, että asiakkaalle ilmoitetaan etukäteen 
hyvissä ajoin tarkka tyhjennyspäivä nykyisen viikkokohtaisen ilmoituksen 
sijaan. Nykyinen käytäntö vaikeuttaa lietteen hallintaa sekä vedenkäytön 
suunnittelua ja voi aiheuttaa ylivuotoriskejä tai päivystystyhjennyksen 
tarvetta tyhjennyksen viikkopäivän vaihdellessa useilla päivillä. 
 
Aloitteen mukaan tieto täsmällisestä tyhjennyspäivästä parantaisi palvelun 
laatua, mahdollistaisi paremman ennakoinnin sekä varautumisen 
tyhjennykseen ja tyhjennysvälin venymiseen ja edistäisi 
kustannustehokkuutta. Mikäli suunniteltuun tyhjennyspäivään tulisi 
ilmoituksen jälkeen muutos, kuljetusliikkeen tulisi olla yhteydessä 
asiakkaaseen puhelimitse. 

 
Jäteyhtiön lausunto 
 
Rosk’n Roll Oy Ab on 3.11.2025 antanut lausunnon aloitteesta (liite 5). 
 
Jätelautakunnan vastaus aloitteeseen 
 
Saostus- ja umpisäiliölietteen tyhjennykset on jaettu neljään eri 
tyhjennystyyppiin asiakkaan tyhjennystarpeen mukaan. Aloitteen tekijällä on 
käytössä vakiotyhjennyspalvelu. Vakiotyhjennys suoritetaan kiinteistön 
haltijan kanssa sovituin, säännöllisin tyhjennysvälein. Tyhjennys suoritetaan 
sovitun tyhjennysviikon aikana arkipäivisin klo 6–22. Tästä on määrätty 
jätetaksassa. 

 
Vakiotyhjennys on tyhjennystyypeistä edullisin vaihtoehto. 
Vakiotyhjennysten perusajatuksena on tarjota asiakkaalle edullinen  
vaihtoehto tyhjennykselle sekä jäteyhtiölle ja sen urakoitsijoille joustavuutta 
kuljetusten suunnitteluun. Joustava aikataulutus mahdollistaa sen, että 
useamman kiinteistön lietesäiliöt voidaan tyhjentää saman 
kuljetuskierroksen yhteydessä. Näin saavutetaan merkittäviä hyötyjä niin 
ympäristön, logistiikan kuin taloudenkin näkökulmasta. 
 
Ilmoituskäytännöistä ei määrätä jätetaksassa. Vakiotyhjennysten osalta 
jäteyhtiö lähettää kuitenkin asiakkaalle tekstiviestin tyhjennystä edeltävällä 
viikolla osana palveluaan. 
 
Vakiotyhjennyksen tarkka tyhjennyspäivä ei ole tiedossa hyvissä ajoin 
etukäteen, sillä suunnitelma elää viikon aikana muun muassa kiireellisten 



tyhjennystarpeiden ja mahdollisten keräyshäiriöiden vuoksi. Näin 
varmistetaan, että palvelu pystyy reagoimaan äkillisiin tilanteisiin ja 
säilyttämään toimintavarmuuden. 
 
Jos vakiotyhjennysten aikataulut olisi määritettävä täsmällisesti etukäteen, 
menetettäisiin nykyisen järjestelmän tarjoama logistinen ja taloudellinen 
joustavuus ja tehokkuus. Tällöin myös ympäristöhyödyt vähenisivät, ja 
palvelun kustannukset todennäköisesti nousisivat. 
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